



Aira Jane Martinez



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост
Национальность Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение ОАЭ

ОПЫТ РАБОТЫ

2018-2019, Dubai, Кассир

Обязанности: производит прием, учет, выдачу и хранение денежных средств с обязательным соблюдением правил, обеспечивающих их сохранность. Кассир ведет кассовую книгу, сверяет фактическое наличие денежных сумм с книжным остатком и составляет кассовую отчетность.

2019-2020, Dubai, Домработница

Обязанности: Протирание пыли в труднодоступных местах (шкафы), с люстр и светильников, гардин. Глажка одежды и наведение порядка в шкафах, мытье окон, полировка мебели, мытье кухонной техники и оборудования, чистка ковров, стирка штор, сдача одежды в химчистку, уход за обувью (чистить и мыть). Пылесосить полы, мыть полы.

2020-2023, Dubai, Няня/Домработница

Обязанности: сухая уборка (пропылесосить, протереть пыль), влажная уборка (помыть полы), вынос мусора, смена постельного белья, стирать и гладить одежду. Уход за ребёнком 4 года. Соблюдение режима дня, кормление и приготовление пищи для ребенка, стирать и гладить одежду ребенка, уборка детской комнаты, прогулки, купание, посещение детских учреждений, развитие ребенка при помощи игр, в соответствии с его возрастом.

ОБРАЗОВАНИЕ

High School

SUMMARY

Дополнительно

Управление по работе с уборкой и просмотром за детьми. Имеет опыт работы около 4 лет. Соблюдает и придерживается правилам работодателей. Проявляет инициативу в своей работе. Качественно выполняет свою работу, правильно ухаживает за ребенком и занимается его всесторонним развитием. Умеет выполнять полноценную уборку по дому сухую и влажную. Умеет пользоваться бытовой химией.